回 覧                    令和 ７年 ２月 １日

地権者各位

関係自治会（越地、斑目、南原）各位

神奈川県県西土木事務所

県道 74 号（小田原山北）改良事業に伴う測量調査のお知らせ

 日ごろ、県の道路事業の推進につきましては、ご理解とご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。

現在事業を実施している県道 74 号（小田原山北）第３工区（岩流瀬橋付近～岸

交差点付近）については、令和５年に地形測量調査を実施していますが、引き続

き道路設計に必要な測量調査を行うこととなりましたので、お知らせいたしま

す。

なお、測量実施にあたり、皆様の所有地等に立ち入る場合がございますが、ご

迷惑をおかけしないよう細心の注意を払い作業を行いますので、ご理解、ご協力

の程、よろしくお願い申し上げます。（作業員は身分証明書を携帯しています。）

１．測量期間 令和７年２月中旬～令和７年３月下旬（予定）

（天候等により期間が延びる場合があります。）

２．測量会社 有限会社 清光測量  南足柄市壗下１５８

現場担当 川口  電話 0465-73-8233

       問合せ先

                  神奈川県 県西土木事務所

                   道路都市課 水科、内田

                   電話：0465-83-5111 内線 662